o no curaran que aquells aytals sien gitats de la dita confraria o almoyna per los dits confreres de la dita confraria feta a ells relacio de la dita monicio la qual municio los dits majorals hajan a fer per tres vegades a superabundant cautela. Item que totes e qualsevol penes desus imposades si comeses seran sien del comu de la dita confraria e aquellas puxen levar los dits majorals hoc encara puxen jaquir aquelles lo dits majorals ab voler e sabuda dels quatre lurs acompayants. Quia eciam fuit nobis pro parte vestri humiliter supplicatum ut preinserta capitula et omnia et singula in eis contenta de nostri solita clemencia vobis majoralibus et probis hominibus et aliis singularibus dicte Elemosine seu confratrie presentibus et futuris confirmare perpetuo dignaremur. Nos supplicacioni huiusmodi ob honorem omnipotentis domini nostri Jhesu Christi et gloriose beate Marie virginis eius matris et beati Maurici annuentes benigne et ut ex hiis omnium conditori valeat famulari et eo ulterius quia prefata capitula nil aliud nisi caritativa opera continent tenore presentis salva fidelitate naturalitate et superioritate nobis et sucesoribus nostris preinserta capitula et omnia et singula in eis contenta concedimus laudamus approbamus et confirmamus perpetuo et autoritatis nostre presidio roboramus prout in ipsis melius et largius continetur. Mandantes expresse et de certa sciencia Gubernatori ac Bajulo Generali Regni Valencie iusticiis et probis hominibus civitatis Valencie ceterisque officialibus nostris presentis et futuris et ipsorum officialium

locatenentis pro prima et secunda jussionibus quatuor omnia et singula in preinsertis capitulis et eorum quolibet contenta proprio inviolabiliter vobis dictis majoralibus et probis hominibus ac singularibus dicte Elemosine supra dicte dedistis nobis gracieose sexaginta florinos auri de Aragonia quos de nostri voluntate fideli consiliario ei thesaurario nostro Juliano Garrius integre persolvistis. In cuius rei testimonium presentem fieri jussimus nostro sigillo pendentem munitam. Datum Valencie duodecima die Madii anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo nonagesimo tercio, regni nostri septimo. Andreas Salvatoris.

Dominus Rex presente Nicolao Moratons locumtenentis Thesaurarii mandavit michi Francisco Fonolleda.

LXXXIV

Reg. 1902, fol. 237 v.º

Nos Johannes Dei gracia Rex Aragonum etc. Cum inter cetera opera meritoria quibus genus humanum per Dei gratiam sustentatur et quibus augenter presencia minuuntur peccata jungimur singulis et a demonibus separamur refulgeat elemosina caritatis sociá et amica. Et ob hoc fideles nostri probi homines universitas et singulares ville de Castellhabil Regni Valencie qui ut percepimus confratrias seu elemosinas infrascriptas ex predecessorum nostrum illustrium concessionibus habeatis et eis usi fuistis et bono ac caritativo modo utebamini licet per Petrum Regem Castelle nostrum publicum inimicum vigente guerra inter nos et ipsum dicta privilegia seu concessiones una cum quibusdam aliis et eciam ipsa villa que bis per eum fuit terribileter devastata igni fuerunt suppositam et combusta opera meritoria supradicta continuare cupientes ut predicta melius et utilius